73, fol. 50v-51v I, 31	69, fol. 75v-77r I, 31
Florentinorum epistola ad papam et cardinales de Octaviano de Ubaldinis cardinali querentium et responsio;	74, fol. 51v-52v Venenosa primi-convenire (BF 14062)	70, fol. 77r-78r Venenosa primi-convenire (BF 14062)
Alexandri papae contra Florentinos de morte abbatis Vallis Umbrose	75, fol. 52v Quamquam ineffande-nostra (BF 14061) 76, fol. 52v Circa quod-incursuros (BF 9171) 77, fol. 53r-54r Rumor horribilis-intimare (BF 9172)	71, fol. 78rv Quamquam ineffande-nostra (BF 14061) 72, fol. 78v-79r Circa quod-incursuros (BF 9171) 73, fol. 79r-80v Rumor horribilis-intimare (BF 9172)
et Papiensium ad eosdem de eodem et responsio;	78, fol. 54rv Inviti loquimur-potenter. Dat. etc. (BF 14063) 79, fol. 54v-55r Si transmissa-comminati (BF 14064) 80, fol. 55r Si pagine-evanescant (BF 14072)	74, fol. 89v-81r Inviti loquimur-potenter. (BF 14063) 75, fol. 81r-82r Si transmissa-comminati (BF 14064) 76, fol. 82r-83r Si pagine-evanescant (BF 14072)
Bonaccursii Florentini epistola de conflictu Guelforum et Gibellinorum, videlicet quod Florentini et Lucani, ad muniendum castrum Montis Alcini euntes, a Senensibus et Teutonicis, proditione maxime Gibellinorum Florentinorum, caesi sunt, ac deinde etiam Florentia pulsi Lucam concessere;	81, fol. 55v-56r Mestam flebilis-precaveto (BF 14137)	77, fol. 83rv Mestam flebilis-precavere (BF 14137)
epistola partis guelfe Conrado II contra Manfredum et responsio;	82, fol. 56r-57r Illustrissima vestre-defutura. Nos ect. (BF 14142) 83, fol. 57rv Regie sublimitatis-sigillari. Actum usw. (BF 4778)	78, fol. 83v-85r Illustrissima vestre-futuro. (BF 14142) 79, fol. 85r-86r Regie sublimitatis-sigillari. (BF 4778)
Alexandri papae excommunicatio contra Senenses et alios Manfredi faventes: idem consolatur Lucanos et Guelfos et contra Manfredum hortatur, Senenses citat ut a Manfredi separent et Pisanos ab eius societate dehortatur;	84, fol. 57v-58r Olim discordia-admittatur. Actum usw. (BF 9247) 85, fol. 58rv Dum illi gravem-permanere (BF 9242) 86, fol. 58v-59r Si exuberans-servasse (BF 9248) 87, fol. 59rv Si ad benignam-porrigamus (BF 9249) 88, fol. 59v-60r Ad audientiam-referamus (BF 9255)	80, fol. 86r-87r Olim discordia-admittatur. (BF 9247) 81, fol. 87r-88r Dum illo gravem-promovere (BF 9242) 82, fol. 88rv Si exuberans-servasse (BF 9248) 83, fol. 89v-90r Si ad benignam-porrigamus (BF 9249)

		84, fol. 89v-90r Ad audientiam-referamus (BF 9255)
Senenses ad Ricardum Alemanie regem contra Guelfos Tuscie;	89, fol. 60r-62v Ad conservationem- salutatis (BF 14159)	85, fol. 90r-93v Ad conservationem-salutaris (BF 14159)
	90, fol. 62v-63v A creatore imperii- redundare	86, fol. 93v-95v A creatore imperii-redundare
Roma Florentie congaudet quam suam appellat filiam;		
Ricardum imperator ad Bononienses quod vult in Italiam venire;	91, fol. 63v-64r Letati sumus in- expedire. Dat. ap. etc. (BF 5382)	87, fol. 95v-96v Letati sumus in-expedire. (BF 5382)
Nicolaus papa III mittit legatum in Romandiolam Latinum cardinalem Ostiensem	92, fol. 64rv, In precelse dignitatis- sentietis (Canivez, Statuta Capitulum 2 S. 487 f.) 93, fol. 64v Summi providentia- observari (Potthast 21459)	88, fol. 96v-97r In precelse dignitatis-sentietis (Canivez, Statuta Capitulum 2 S. 487 f.) 89, fol. 97r-98r Summi providentia-observari (Potthast 21459)
Clementis papae epistola contra Corradinum, ubi excommunicat omnes ei adherentes; et est ultima omnium.	94, fol. 65r Dudum ad apostolice- publicatur (BF 9890).	90, fol. 98r-101v Dudum ad apostolice-publicatur (BF 9890) fol. 102r Die 22 Febr. 1576.